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1 3 4 5 6

10000000 123 183 361,00 123 052 423,00 130 938,00 0,00

11000000 78 329 123,00 78 329 123,00 0,00 0,00

11010000 78 329 123,00 78 329 123,00 0,00 0,00

11010100 41 872 700,00 41 872 700,00 0,00 0,00

11010200 21 144 533,00 21 144 533,00 0,00 0,00

11010400 14 960 890,00 14 960 890,00 0,00 0,00

11010500 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

13000000 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00

13010000 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

13010200 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

13030000 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

13030100 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

13040000 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

13040100 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

14000000 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00

14020000 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

14021900 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

14030000 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

14031900 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

14040000 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00

14040100 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

14040200 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

18000000 40 602 600,00 40 602 600,00 0,00 0,00

18010000 20 774 600,00 20 774 600,00 0,00 0,00

18010100 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00

18010200 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

18010300 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

18010400 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

18010500 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18010600 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00

18010700 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

18010900 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

18011000 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00
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18011100 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

18050000 19 828 000,00 19 828 000,00 0,00 0,00

18050300 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

18050400 6 508 000,00 6 508 000,00 0,00 0,00

18050500 12 800 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00

19000000 130 938,00 0,00 130 938,00 0,00

19010000 130 938,00 0,00 130 938,00 0,00

19010100 125 380,00 0,00 125 380,00 0,00

19010300 5 558,00 0,00 5 558,00 0,00

20000000 2 220 114,00 592 110,00 1 628 004,00 0,00

21000000 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

21080000 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

21081100 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081500 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

22000000 435 110,00 435 110,00 0,00 0,00

22010000 434 900,00 434 900,00 0,00 0,00

22010300 900,00 900,00 0,00 0,00

22012500 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

22012600 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

22090000 210,00 210,00 0,00 0,00

22090100 200,00 200,00 0,00 0,00

22090200 10,00 10,00 0,00 0,00

24000000 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00

24060000 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00

24062100 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00

25000000 1 605 096,00 0,00 1 605 096,00 0,00

25010000 1 605 096,00 0,00 1 605 096,00 0,00

25010100 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00

25010300 125 096,00 0,00 125 096,00 0,00

125 403 475,00 123 644 533,00 1 758 942,00 0,00

40000000 79 839 607,00 79 671 946,00 167 661,00 0,00

41000000 79 839 607,00 79 671 946,00 167 661,00 0,00

41020000 31 838 500,00 31 838 500,00 0,00 0,00

41020100 25 407 600,00 25 407 600,00 0,00 0,00

41021400 6 430 900,00 6 430 900,00 0,00 0,00

41030000 44 341 500,00 44 341 500,00 0,00 0,00

41033900 44 341 500,00 44 341 500,00 0,00 0,00

41040000 380 500,00 380 500,00 0,00 0,00

41040200 380 500,00 380 500,00 0,00 0,00

41050000 3 279 107,00 3 111 446,00 167 661,00 0,00

41051000 167 661,00 0,00 167 661,00 0,00

41051200 136 702,00 136 702,00 0,00 0,00
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41051700 46 080,00 46 080,00 0,00 0,00

41053900 863 664,00 863 664,00 0,00 0,00

41058900 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 0,00

) 205 243 082,00 203 316 479,00 1 926 603,00 0,00
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200000 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 163 485 166,00 163 485 166,00 0,00 0,00

203420 -163 485 166,00 -163 485 166,00 0,00 0,00

205000 0,00 0,00 0,00 0,00

205100 672 706,73 0,00 672 706,73 0,00

205200 672 706,73 0,00 672 706,73 0,00

208000 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00

208100 24 294 670,84 23 522 110,68 772 560,16 65 949,68

208200 2 177 652,84 1 759 106,68 418 546,16 4 936,68

208400 0,00 -24 940 185,00 24 940 185,00 24 940 185,00

X 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00

600000 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00

602000 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00

602100 24 967 377,57 23 522 110,68 1 445 266,89 65 949,68

602200 2 850 359,57 1 759 106,68 1 091 252,89 4 936,68

602400 0,00 -24 940 185,00 24 940 185,00 24 940 185,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X 22 117 018,00 -3 177 181,00 25 294 199,00 25 001 198,00
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0200000 84 015 472,00 83 368 147,00 24 287 116,00 8 175 773,00 647 325,00 8 869 920,00 8 290 977,00 479 943,00 0,00 0,00 8 389 977,00 92 885 392,00

0210000 84 015 472,00 83 368 147,00 24 287 116,00 8 175 773,00 647 325,00 8 869 920,00 8 290 977,00 479 943,00 0,00 0,00 8 389 977,00 92 885 392,00

0100 32 423 579,00 32 423 579,00 18 781 998,00 4 449 785,00 0,00 2 168 542,00 2 138 446,00 30 096,00 0,00 0,00 2 138 446,00 34 592 121,00

0210160 0160 0111 32 423 579,00 32 423 579,00 18 781 998,00 4 449 785,00 0,00 2 168 542,00 2 138 446,00 30 096,00 0,00 0,00 2 138 446,00 34 592 121,00

2000 7 293 066,00 7 293 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 293 066,00

0212010 2010 0731 2 108 547,00 2 108 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 547,00

380 500,00 380 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 500,00

0212111 2111 0726 5 174 519,00 5 174 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 519,00

4 978 343,00 4 978 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 978 343,00

196 176,00 196 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 176,00

0212152 2152 0763 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

3000 9 110 128,00 9 110 128,00 3 850 118,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 9 212 128,00

0213032 3032 1070 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

0213033 3033 1070 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0213050 3050 1070 96 478,00 96 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 478,00

�>40B>: №3
8B DVL9AAO �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< 6V8 22.12.2022 № 27 -15 /VI�I
"#DB 5N8:9F �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023 DV> (2352200000)"

(6 D984>JVW DVL9AAO EV?ьEь>BW D48< 6V8 15.11.2023 № 36-6/VIII )	

$"�#"�І�
2840B:V2 1N465BC І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W B5@8B>@V0;ь=>W 3@><048 =0 2023 @V:

2352200000

(>B8 5N8:9FG)

КB8 
�DB7D4@ABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
@VEJ96B7B 
5N8:9FG

КB8 "<CB6BW 
CDB7D4@ABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
@VEJ96B7B 
5N8:9FG

КB8 
$GA>JVBA4?ьABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
5N8:9FG

�4=@9AG64AAO
7B?B6AB7B DB;CBDO8A<>4 >BLFV6 @VEJ96B7B 5N8:9FG/
6V8CB6V84?ьAB7B 6<>BA46JO, A4=@9AG64AAO 5N8:9FABW
CDB7D4@< ;7V8AB ; "<CB6BN CDB7D4@ABN >?4E<HV>4JVєN

6<84F>V6 F4 >D98<FG64AAO @VEJ96B7B 5N8:9FG

З474?ьA<= HBA8 !C9JV4?ьA<= HBA8

 4;B@
'EьB7B 6<84F>< 

ECB:<64AAO

; A<I

6<84F><
DB;6<F>G 'EьB7B

G FB@G K<E?V 
5N8:9F 
DB;6<F>G

6<84F>< 
ECB:<64AAO

; A<I

6<84F><
DB;6<F>G

4

�8:>=02G89 :><VB5B І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048
�8:>=02G89 :><VB5B І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048

��$���!� '#$���І!!/

�9DV6A<JF6B V GCD46?VAAO G 6V8CB6V8AV= EH9DV G 
@VEF4I (@VEFV �<є6V), E9?<M4I, E9?4I, 
F9D<FBDV4?ьA<I 7DB@484I

")"$"!� ��"$"�’/

�474FBCDBHV?ьA4 EF4JVBA4DA4 @98<KA4 
8BCB@B74 A4E9?9AAN

6 F.K ;4 D4IGAB>:�BF4JVO ; @VEJ96B7B 5N8:9FG A4 
;8V=EA9AAO C9D984A<I ; 89D:46AB7B 5N8:9FG 
6<84F>V6 ; GFD<@4AAO ;4>?48V6 BE6VF< F4 BIBDBA< 
;8BDB6'O ;4 D4IGAB> 6V8CB6V8ABW 8B84F>B6BW 
8BF4JVW ; 89D:46AB7B 5N8:9FG

#9D6<AA4 @98<KA4 8BCB@B74 A4E9?9AAN, MB 
A484єFьEO J9AFD4@< C9D6<AABW @98<KABW 
(@98<>B-E4AVF4DABW) 8BCB@B7<

6 F.K ;4 D4IGAB>:�!# "+BDAB54W6Eь><= *# %�"

6 F.K ;4 D4IGAB>:�!# "�D>?VW6Eь><= *# %�"

�ALV CDB7D4@< F4 ;4IB8< G EH9DV BIBDBA< 
;8BDB6’O
%"*І��Ь!�� ��)�%& &� %"*І��Ь!� 
�����#�+�!!/
!484AAO CV?ь7 B>D9@<@ >4F97BDVO@ 7DB@48OA ; 
BC?4F< CBE?G7 ;6'O;>G
�B@C9AE4JV=AV 6<C?4F< A4 CV?ь7B6<= CDBW;8 
46FB@B5V?ьA<@ FD4AECBDFB@ B>D9@<@ >4F97BDVO@ 
7DB@48OA
#V?ь7B69 @98<KA9 B5E?G7B6G64AAO BEV5, O>V 
CBEFD4:84?< 6A4E?V8B> +BDAB5<?ьEь>BW 
>4F4EFDBH<



96 478,00 96 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 478,00

0213090 3090 1030 11 248,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 248,00

11 248,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 248,00

0213104 3104 1020 4 704 144,00 4 704 144,00 3 850 118,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 4 806 144,00

0213160 3160 1010 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00

0213171 3171 1010 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938,00

5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938,00

0213180 3180 1060 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0213191 3191 1030 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0213192 3192 1030 170 400,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00

0213242 3242 1090 3 853 520,00 3 853 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 853 520,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

6000 10 209 643,00 9 611 643,00 1 655 000,00 3 725 988,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209 643,00

0216013 6013 0620 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00

0216020 6020 0620 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0216030 6030 0620 7 548 594,00 7 548 594,00 1 655 000,00 1 909 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 594,00

0216060 6060 0640 2 063 049,00 2 063 049,00 0,00 1 816 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 049,00

7000 12 838 215,00 12 788 890,00 0,00 0,00 49 325,00 880 001,00 860 000,00 20 001,00 0,00 0,00 860 000,00 13 718 216,00

0217130 7130 0421 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00 20 001,00 0,00 20 001,00 0,00 0,00 0,00 220 611,00

0217351 7351 0443 49 325,00 0,00 0,00 0,00 49 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 325,00
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0217461 7461 0456 12 588 280,00 12 588 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 588 280,00

0217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00

8000 584 591,00 584 591,00 0,00 0,00 0,00 1 926 846,00 1 500 000,00 327 846,00 0,00 0,00 1 599 000,00 2 511 437,00

0218120 8120 0320 19 591,00 19 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 591,00

0218130 8130 0320 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 575 000,00

0218220 8220 0380 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

0218240 8240 0380 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0218311 8311 0511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

0218312 8312 0512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 846,00 0,00 327 846,00 0,00 0,00 0,00 327 846,00

9000 11 556 250,00 11 556 250,00 0,00 0,00 0,00 3 792 531,00 3 792 531,00 0,00 0,00 0,00 3 792 531,00 15 348 781,00

0219730 9730 0180 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0219770 9770 0180 3 537 348,00 3 537 348,00 0,00 0,00 0,00 1 750 533,00 1 750 533,00 0,00 0,00 0,00 1 750 533,00 5 287 881,00

270 733,00 270 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 733,00

310 172,00 310 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 172,00

1 116 310,00 1 116 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 310,00

121 133,00 121 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 133,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 533,00 1 520 533,00 0,00 0,00 0,00 1 520 533,00 1 539 533,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 450 000,00

0219800 9800 0180 7 018 902,00 7 018 902,00 0,00 0,00 0,00 2 041 998,00 2 041 998,00 0,00 0,00 0,00 2 041 998,00 9 060 900,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

320 900,00 320 900,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 1 220 900,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 800 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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37 002,00 37 002,00 0,00 0,00 0,00 22 998,00 22 998,00 0,00 0,00 0,00 22 998,00 60 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

4 571 000,00 4 571 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0600000 102 033 479,00 102 033 479,00 65 651 555,00 12 223 535,00 0,00 16 515 882,00 14 970 221,00 1 545 661,00 0,00 0,00 14 970 221,00 118 549 361,00

0610000 102 033 479,00 102 033 479,00 65 651 555,00 12 223 535,00 0,00 16 515 882,00 14 970 221,00 1 545 661,00 0,00 0,00 14 970 221,00 118 549 361,00

0100 791 923,00 791 923,00 653 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 923,00

0610160 0160 0111 791 923,00 791 923,00 653 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 923,00

1000 101 211 556,00 101 211 556,00 64 997 635,00 12 223 535,00 0,00 16 515 882,00 14 970 221,00 1 545 661,00 0,00 0,00 14 970 221,00 117 727 438,00

0611010 1010 0910 8 643 558,00 8 643 558,00 5 093 548,00 1 455 641,00 0,00 1 123 140,00 955 140,00 168 000,00 0,00 0,00 955 140,00 9 766 698,00

649 400,00 649 400,00 0,00 649 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 400,00

0611021 1021 0921 44 530 665,00 44 530 665,00 20 679 510,00 10 767 894,00 0,00 12 159 081,00 10 949 081,00 1 210 000,00 0,00 0,00 10 949 081,00 56 689 746,00

2 343 276,00 2 343 276,00 1 918 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 276,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

5 781 500,00 5 781 500,00 330 000,00 5 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 781 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00

0611031 1031 0921 44 341 500,00 44 341 500,00 36 675 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 341 500,00

44 341 500,00 44 341 500,00 36 675 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 341 500,00

0611070 1070 0960 1 283 542,00 1 283 542,00 1 005 806,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 1 313 542,00
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0611141 1141 0990 2 020 598,00 2 020 598,00 1 421 469,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 2 106 598,00

0611142 1142 0990 166 995,00 166 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 995,00

0611200 1200 0990 136 702,00 136 702,00 84 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 702,00

136 702,00 136 702,00 84 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 702,00

0611210 1210 0990 46 080,00 46 080,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 080,00

46 080,00 46 080,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 080,00

0611251 1251 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00

0611252 1252 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00

0611271 1271 0990 41 916,00 41 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 916,00

0611272 1272 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 661,00 0,00 167 661,00 0,00 0,00 0,00 167 661,00

9000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0619770 9770 0180 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1000000 11 756 510,00 11 756 510,00 6 034 854,00 856 433,00 0,00 1 785 000,00 1 690 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 13 541 510,00

1010000 11 756 510,00 11 756 510,00 6 034 854,00 856 433,00 0,00 1 785 000,00 1 690 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 13 541 510,00

0100 395 239,00 395 239,00 315 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 239,00

1010160 0160 0111 395 239,00 395 239,00 315 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 239,00

4000 11 261 271,00 11 261 271,00 5 719 084,00 856 433,00 0,00 1 785 000,00 1 690 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 13 046 271,00

1014030 4030 0824 2 034 398,00 2 034 398,00 1 419 061,00 228 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 398,00

1014040 4040 0824 85 163,00 85 163,00 63 367,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 163,00
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1014060 4060 0828 8 487 859,00 8 487 859,00 3 740 778,00 624 921,00 0,00 1 785 000,00 1 690 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 10 272 859,00

1014081 4081 0829 603 851,00 603 851,00 495 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 851,00

1014082 4082 0829 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

5000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1015061 5061 0810 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3700000 2 333 837,00 1 333 837,00 1 098 357,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 383 837,00

3710000 2 333 837,00 1 333 837,00 1 098 357,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 383 837,00

0100 1 333 837,00 1 333 837,00 1 098 357,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 383 837,00

3710160 0160 0111 1 333 837,00 1 333 837,00 1 098 357,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 383 837,00

8000 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3718710 8710 0133 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

X X X 200 139 298,00 198 491 973,00 97 071 882,00 21 255 741,00 647 325,00 27 220 802,00 25 001 198,00 2 120 604,00 0,00 0,00 25 100 198,00 227 360 100,00
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(7DA.)

'EьB7B

3

25 407 600,00

25 407 600,00

6 430 900,00

6 430 900,00

44 341 500,00

44 341 500,00

380 500,00

380 500,00

136 702,00

136 702,00

46 080,00

46 080,00

863 664,00

863 664,00

2 065 000,00

2 065 000,00

167 661,00

167 661,00

79 839 607,00

79 671 946,00

167 661,00
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2 4

9730 1 000 000,00

1 000 000,00

9770 3 537 348,00

300 000,00

1 400 000,00

19 000,00

1 818 348,00
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9800 7 018 902,00

7 018 902,00
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9770 1 750 533,00
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9800 2 041 998,00
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11 586 250,00
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G FB@G K<E?V 
5N8:9F 
DB;6<F>G

1 2 3 5 7 8 10

0200000 57 429 607,00 50 728 229,00 5 852 531,00

0210000 57 429 607,00 50 728 229,00 5 852 531,00

2000 7 293 066,00 7 293 066,00 0,00

0212010 2010 0731 2 108 547,00 2 108 547,00 0,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G  F4 HVA4AEB6BW CV8FD<@>< >B@GA4?ьAB7B 
A9>B@9DJV=AB7B CV8CD<є@EF64 "+BDAB54W6Eь>4 5474FBCDBHV?ьA4 
?V>4DAO" +BDAB54W6Eь>BW E9?<MABW D48< A4 2023 DV>

2 108 547,00 2 108 547,00 0,00

0212111 2111 0726 5 174 519,00 5 174 519,00 0,00

#DB7D4@4 CV8FD<@>< F4 DB;6<F>G GEF4AB6 C9D6<AABW @98<>B-
E4AVF4DABW 8BCB@B7<, MB ;A4IB8OFьEO A4 F9D<FBDVW �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023 DV>

5 174 519,00 5 174 519,00 0,00

0212152 2152 0763 10 000,00 10 000,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

10 000,00 10 000,00 0,00

3000 8 348 464,00 8 246 464,00 0,00

0213032 3032 1070 11 000,00 11 000,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

11 000,00 11 000,00 0,00

0213033 3033 1070 100 000,00 100 000,00 0,00

#DB7D4@4 6V8L>B8G64AAO >B@C9AE4JVW ;4 C9D969;9AAO B>D9@<I 
CV?ь7B6<I >4F97BDV= 7DB@48OA A4 @4DLDGF4I ;474?ьAB7B 
>BD<EFG64AAO A4 2021-2025 DB><

100 000,00 100 000,00 0,00

0213104 3104 1020 4 806 144,00 4 704 144,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

4 806 144,00 4 704 144,00 0,00
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0,00
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46FB@B5V?ьA<@ FD4AECBDFB@ B>D9@<@ >4F97BDVO@ 
7DB@48OA
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DVL9AAO E9EVW № 2-23/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

�459;C9K9AAO EBJV4?ьA<@< CBE?G74@< ;4 @VEJ9@ 
CDB:<64AAO 7DB@48OA, O>V A9 ;84FAV 8B 
E4@BB5E?G7B6G64AAO G ;6'O;>G ; CBI<?<@ 6V>B@, 
I6BDB5BN, VA64?V8AVEFN

102 000,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 102 000,00



0213160 3160 1010 154 400,00 154 400,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

154 400,00 154 400,00 0,00

0213180 3180 1060 1 000,00 1 000,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

1 000,00 1 000,00 0,00

0213191 3191 1030 2 000,00 2 000,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

2 000,00 2 000,00 0,00

0213192 3192 1030 170 400,00 170 400,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

170 400,00 170 400,00 0,00

0213242 3242 1090 3 103 520,00 3 103 520,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

3 103 520,00 3 103 520,00 0,00

6000 10 209 643,00 10 209 643,00 0,00

0216013 6013 0620 198 000,00 198 000,00 0,00

#DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2023 DV>

198 000,00 198 000,00 0,00

0216020 6020 0620 400 000,00 400 000,00 0,00

#DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2023 DV>

400 000,00 400 000,00 0,00

0216030 6030 0620 7 548 594,00 7 548 594,00 0,00

#DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

7 548 594,00 7 548 594,00 0,00

0216060 6060 0640 2 063 049,00 2 063 049,00 0,00

#DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2023 DV>

1 946 984,00 1 946 984,00 0,00

#DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

116 065,00 116 065,00 0,00

7000 13 718 216,00 12 838 215,00 560 000,00

0217130 7130 0421 220 611,00 200 610,00 0,00

#DB7D4@4 EBJV4?ьAB-9>BAB@VKAB7B DB;6<F>G �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023 DV>

220 611,00 200 610,00 0,00

0217351 7351 0443 49 325,00 49 325,00 0,00

!484AAO EBJV4?ьA<I 74D4AFV= HV;<KA<@ BEB54@, 
O>V A484NFь EBJV4?ьAV CBE?G7< 7DB@48OA4@ 
CBI<?B7B 6V>G, BEB54@ ; VA64?V8AVEFN, 8VFO@ ; 
VA64?V8AVEFN, I6BD<@, O>V A9 ;84FAV 8B 
E4@BB5E?G7B6G64AAO V CBFD95GNFь EFBDBAAьBW 
8BCB@B7<

0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

!484AAO CV?ь7 A4E9?9AAN (>DV@ 69F9D4AV6 6V=A< V 
CD4JV, 6V=Eь>B6BW E?G:5<, BD74AV6 6AGFDVLAVI 
ECD46 F4 7DB@48OA, O>V CBEFD4:84?< 6A4E?V8B> 
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0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

�ALV 6<84F>< A4 EBJV4?ьA<= ;4I<EF 69F9D4AV6 
6V=A< F4 CD4JV

0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

!484AAO HVA4AEB6BW CV8FD<@>< 7DB@48Eь><@ 
B5`є8A4AAO@  69F9D4AV6 V BEV5 ; VA64?V8AVEFN, 
8VO?ьAVEFь O><I @4є EBJV4?ьAG ECDO@B64AVEFь

0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

�ALV ;4IB8< G EH9DV EBJV4?ьAB7B ;4I<EFG V 
EBJV4?ьAB7B ;459;C9K9AAO

0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

��&�"�"-�" '!��Ь!� �"%#"��$%&�" 0,00

�459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV 6B8BCDB6V8AB-
>4A4?V;4JV=AB7B 7BECB84DEF64

0,00

DVL9AAO E9EVW № 26-9 /VIII 6V8 02.12.2022 DB>G 0,00

�459;C9K9AAO HGA>JVBAG64AAO CV8CD<є@EF6, 
GEF4AB6 F4 BD74AV;4JV=, MB 6<DB5?ONFь, 
6<>BAGNFь F4/45B A484NFь :<F?B6B->B@GA4?ьAV 
CBE?G7<

0,00

DVL9AAO E9EVW № 26-9 /VIII 6V8 02.12.2022 DB>G 0,00

"D74AV;4JVO 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I CGA>FV6 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

'FD<@4AAO B5'є>FV6 EBJV4?ьABW EH9D< 
CV8CD<є@EF6, MB C9D984NFьEO 8B >B@GA4?ьABW 
6?4EABEFV

0,00

DVL9AAO E9EVW № 26-9 /VIII 6V8 02.12.2022 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

��"!" І+!� �І/�Ь!І%&Ь 880 001,00

�8V=EA9AAO  ;4IB8V6 V; ;9@?9GEFDBN 20 001,00

DVL9AAO E9EVW №27-1 /VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 20 001,00

$B;DB5?9AAO >B@C?9>EA<I C?4AV6 CDBEFBDB6B7B 
DB;6<F>G F9D<FBDV= F9D<FBDV4?ьA<I 7DB@48

0,00



#DB7D4@4 DB;6<F>G CDBEFBDB6B7B C?4AG64AAO F4 ;9@9?ьA<I 
6V8ABE<A A4 F9D<FBDVW �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 
7DB@48< A4 2023-2025 DB><

49 325,00 49 325,00 0,00

0217461 7461 0456 12 588 280,00 12 588 280,00 0,00

#DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

12 588 280,00 12 588 280,00 0,00

0217670 7670 0490 860 000,00 0,00 560 000,00

#DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2023 DV>

860 000,00 0,00 560 000,00

8000 2 511 437,00 584 591,00 1 500 000,00

0218120 8120 0320 19 591,00 19 591,00 0,00

#DB7D4@4 ; BD74AV;4JVW DOFG64AAO A4 6B8A<I B5"є>F4I 
�D>?VW6Eь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

19 591,00 19 591,00 0,00

0218130 8130 0320 1 575 000,00 75 000,00 1 500 000,00

#DB7D4@4 EBJV4?ьAB-9>BAB@VKAB7B DB;6<F>G �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023 DV>

1 575 000,00 75 000,00 1 500 000,00

0218220 8220 0380 190 000,00 190 000,00 0,00

#DB7D4@4 ;459;C9K9AAO @B5V?V;4JV=ABW CV87BFB6>< F4 
@B5V?V;4JVW G @<DA<= K4E, BEB5?<6<= C9DVB8 F4 CV8 K4E 6BєAAB7B 
EF4AG A4 2023-2027 DB><

190 000,00 190 000,00 0,00

0218240 8240 0380 300 000,00 300 000,00 0,00

#DB7D4@4 CV8FD<@>< �5DB=A<I %<? '>D4WA<, VAL<I 6V=Eь>B6<I 
HBD@G64Aь A4 2022 – 2023 DB><

300 000,00 300 000,00 0,00

0218311 8311 0511 99 000,00 0,00 0,00

#DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

99 000,00 0,00 0,00

0218312 8312 0512 327 846,00 0,00 0,00

#DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

315 846,00 0,00 0,00

#DB7D4@4 ""IBDBA4 A46>B?<LAьB7B CD<DB8AB7B E9D98B6<M4 F4 
9>B?B7VKABW 59;C9>< �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 
7DB@48<" A4 2022-2025 DB><

12 000,00 0,00 0,00

9000 15 348 781,00 11 556 250,00 3 792 531,00

0219730 9730 0180 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

#DB7D4@4 «$B;6<FB> 46FB@B5V?ьA<I 8BDV7 ;474?ьAB7B 
>BD<EFG64AAO @VEJ96B7B ;A4K9AAO F4 VAL<I 8BDV7 A4 F9D<FBDVW 
�D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48<» A4 2023-2025 
DB><

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0219770 9770 0180 5 287 881,00 3 537 348,00 1 750 533,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G HV;<KABW >G?ьFGD<, ECBDFG F4 FGD<;@G 
�D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2023 
DB><

310 172,00 310 172,00 0,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G >G?ьFGDAB-BE6VFAьBW EC48M<A< �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2023 DB><

270 733,00 270 733,00 0,00

#DB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"&GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

1 116 310,00 1 116 310,00 0,00

DVL9AAO E9EVW №35-20/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 0,00

'FD<@4AAO F4 DB;6<FB> 46FB@B5V?ьA<I 8BDV7 F4 
8BDB:AьBW VAHD4EFDG>FGD< ;4 D4IGAB> >BLFV6 
@VEJ96B7B 5N8:9FG

0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

�A9E>< 8B EF4FGFAB7B >4CVF4?G EG5’є>FV6 
7BECB84DN64AAO

860 000,00

DVL9AAO E9EVW № 26-9 /VIII 6V8 02.12.2022 DB>G 860 000,00

І!,� �І/�Ь!І%&Ь 1 926 846,00

�4IB8< ; BD74AV;4JVW DOFG64AAO A4 6B84I 0,00

DVL9AAO E9EVW № 5-4 / VIII 6V8 26.02.2021 DB>G 0,00

�459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV @VEJ96BW F4 
8B5DB6V?ьABW CB:9:ABW BIBDBA<

1 500 000,00

DVL9AAO E9EVW №27-1 /VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 1 500 000,00

�4IB8< F4 DB5BF< ; @B5V?V;4JV=ABW CV87BFB6>< 
@VEJ96B7B ;A4K9AAO

0,00

DVL9AAO E9EVW №30-8/VIII 6V8 10.03.2023 DB>G 0,00

�4IB8< F4 DB5BF< ; F9D<FBDV4?ьABW B5BDBA< 0,00

DVL9AAO E9EVW № 25-3/VIII 6V8 29.09.2023 DB>G 0,00

"IBDBA4 F4 D4JVBA4?ьA9 6<>BD<EF4AAO 
CD<DB8A<I D9EGDEV6

99 000,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 99 000,00

'F<?V;4JVO 6V8IB8V6 327 846,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 315 846,00

DVL9AAO E9EVW № 21-1/VIII 6V8 11.05.2022 DB>G 12 000,00

 І��.���&!І &$�!%(�$&� 3 792 531,00

%G569AJVO ; @VEJ96B7B 5N8:9FG A4 HVA4AEB69 
;459;C9K9AAO 5G8V6A<JF64, D9>BAEFDG>JVW, 
D9@BAFG V GFD<@4AAO 46FB@B5V?ьA<I 8BDV7 
;474?ьAB7B >BD<EFG64AAO @VEJ96B7B ;A4K9AAO, 
6G?<Jь V 8BDV7 >B@GA4?ьABW 6?4EABEFV G 
A4E9?9A<I CGA>F4I

0,00

DVL9AAO E9EVW №33-3/VIII 6V8 12.07.2023 DB>G 0,00

�ALV EG569AJVW ; @VEJ96B7B 5N8:9FG 1 750 533,00

DVL9AAO E9EVW № 2-9/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-10/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00



#DB7D4@4 EBJV4?ьAB-9>BAB@VKAB7B DB;6<F>G �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023 DV>

1 450 000,00 1 400 000,00 50 000,00

#DB7D4@4 ;459;C9K9AAO ;59DV74AAO   4DIV6A<I 8B>G@9AFV6, O>V 
A9 A4?9:4Fь 8B !4JVBA4?ьAB7B 4DIV6AB7B HBA8G A4 2021 – 2025 
DB><. 121 133,00 121 133,00 0,00

#DB7D4@4 "#DB CV8FD<@>G �B?BFBAVEь>B7B 54F4?ь=BAG 
F9D<FBDV4?ьABW B5BDBA< 6/K �7323" A4 2022-2025 DB><

1 539 533,00 19 000,00 1 520 533,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G F4 HVA4AEB6BW CV8FD<@>< >B@GA4?ьAB7B 
A9>B@9DJV=AB7B CV8CD<є@EF64 "+9D>4Eь>4 B5?4EA4 ?V>4DAO 
+9D>4Eь>BW B5?4EABW D48<" A4 2023-2024 DV> 

180 000,00 0,00 180 000,00

#DB7D4@4 CV8FD<@>< D97VBAV6, A4=5V?ьL CBEFD4:84?<I 
6A4E?V8B> ;5DB=ABW 47D9EVW DBEV=Eь>BW H989D4JVW A4 2023-2025 
DB><

300 000,00 300 000,00 0,00

0219800 9800 0180 9 060 900,00 7 018 902,00 2 041 998,00

*V?ьB64 CDB7D4@4 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
"#D<;B6A4 8V?ьA<JO" A4 2021-2025 DB><

60 000,00 37 002,00 22 998,00

�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 HGA>JVBAG64AAO F4 DB;6<F>G E<EF9@< 
J<6V?ьAB7B ;4I<EFG, ;459;C9K9AAO CB:9:ABW F4 F9IAB79AABW 
59;C9>< A4 2021-2025 DB><

200 000,00 200 000,00 0,00

#DB7D4@4 CDBF<8VW F9DBD<;@G A4 F9D<FBDVW �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

100 000,00 100 000,00 0,00

#DB7D4@4 "#DB CV8FD<@>G �B?BFBAVEь>B7B 54F4?ь=BAG 
F9D<FBDV4?ьABW B5BDBA< 6/K �7323" A4 2022-2025 DB><

800 000,00 400 000,00 400 000,00

#DB7D4@4 @4F9DV4?ьABW CV8FD<@>< �B?BFBAVEь>B7B D4=BAAB7B 
6V88V?G CB?VJVW �B?B6AB7B GCD46?VAAO !4JVBA4?ьABW CB?VJVW 6 
+9D>4Eь>V= B5?4EFV A4 2023 DV>

290 000,00 290 000,00 0,00

#DB7D4@4 "#B?VJ9=Eь><= BHVJ9D 7DB@48<" A4 2023-2025 DB>< 930 900,00 30 900,00 900 000,00

#DB7D4@4 CV8FD<@>< 8VO?ьABEFV BD74AV6 6<>BA46KBW 6?48< A4 
2023 DV>

100 000,00 100 000,00 0,00

#DB7D4@4 CV8FD<@>< �5DB=A<I %<? '>D4WA<, VAL<I 6V=Eь>B6<I 
HBD@G64Aь A4 2022 – 2023 DB><

290 000,00 0,00 290 000,00

#DB7D4@4 ECD<OAAO @4F9DV4?ьAB-F9IAVKAB@G ;459;C9K9AAN 
CV8DB;8V?V6 15 @B5V?ьAB7B CD<>BD8BAAB7B ;47BAG �9D:46ABW 
CD<>BD8BAABW E?G:5< '>D4WA< A4 2023 DV>

1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

#DB7D4@4 CV86<M9AAO 9H9>F<6ABEFV ;459;C9K9AAO 
7DB@48Eь>B7B CBDO8>G F4 59;C9>< :<F9?V6 �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 6 +BDAB54W6Eь>B@G D4=BAAB@G EG8V A4 
2021-2025 DB><

60 000,00 60 000,00 0,00

#DB7D4@4 ECD<OAAO @4F9DV4?ьAB-F9IAVKAB@G ;459;C9K9AAN 
CV8DB;8V?V6 3 CD<>BD8BAAB7B ;47BAG V@9AV �9DBO '>D4WA< 
CB?>B6A<>4 Є679AVO #V>GE4 �9D:46ABW CD<>BD8BAABW E?G:5< 
'>D4WA< A4 2023 DV>

5 000 000,00 4 571 000,00 429 000,00

0600000 5 344 537,00 1 480 537,00 3 864 000,00

0610000 5 344 537,00 1 480 537,00 3 864 000,00

1000 5 314 537,00 1 450 537,00 3 864 000,00

0611021 1021 0921 2 949 000,00 0,00 2 949 000,00

"�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G BE6VF< �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48<" A4 2021-2025 DB><

2 949 000,00 0,00 2 949 000,00

0611070 1070 0960 1 313 542,00 1 283 542,00 30 000,00

DVL9AAO E9EVW №27-1 /VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 50 000,00

DVL9AAO E9EVW 6V8 28.05.2021 DB>G № 8-6/VIII 0,00

DVL9AAO E9EVW № 18-1/VIII 6V8 24.02.2022 DB>G 1 520 533,00

DVL9AAO E9EVW №35-15/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 180 000,00

DVL9AAO E9EVW №35-21/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 0,00

%G569AJVO ; @VEJ96B7B 5N8:9FG 89D:46AB@G 
5N8:9FG A4 6<>BA4AAO CDB7D4@ EBJV4?ьAB-
9>BAB@VKAB7B DB;6<F>G D97VBAV6

2 041 998,00

DVL9AAO E9EVW № 2-21/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 22 998,00

DVL9AAO E9EVW № 2-26/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-28/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 18-1/VIII 6V8 24.02.2022 DB>G 400 000,00

DVL9AAO E9EVW №30-10/VIII 6V8 10.03.2023 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW №30-9/VIII 6V8 10.03.2023 DB>G 900 000,00

DVL9AAO E9EVW №30-11/VIII 6V8 10.03.2023 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 25-3/VIII 6V8 29.09.2023 DB>G 290 000,00

DVL9AAO E9EVW № 31-1/VIII 6V8 05.06.2023 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 11-8/VIII 6V8 14.07.2021 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW №34-3/VIII 6V8 25.08.2023 DB>G 429 000,00

�V44V; >A2VB8 28:>=02G>3> :><VB5BC 
І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W @048

3 864 000,00

�V44V; >A2VB8 28:>=02G>3> :><VB5BC 
І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W @048

3 864 000,00

"%�І&� 3 864 000,00

!484AAO ;474?ьABW E9D98AьBW BE6VF< ;4>?484@< 
;474?ьABW E9D98AьBW BE6VF< ;4 D4IGAB> >BLFV6 
@VEJ96B7B 5N8:9FG

2 949 000,00

DVL9AAO E9EVW № 11-6/VIII 6V8 14.07.2021 DB>G 2 949 000,00

!484AAO CB;4L>V?ьABW BE6VF< ;4>?484@< 
CB;4L>V?ьABW BE6VF<, ;4IB8< V; CB;4L>V?ьABW 
DB5BF< ; 8VFь@<

30 000,00



*V?ьB64 EBJV4?ьA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G >B@GA4?ьAB7B ;4>?48G 
CB;4L>V?ьABW BE6VF< "*9AFD 8<FOKBW F4 NA4Jь>BW F6BDKBEFV" 
�D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< �B?BFBAVEь>B7B D4=BAG +9D>4Eь>BW 
B5?4EFV "#B;4L>V??O+" A4 C9DVB8 2021-2025 DB>V6

1 313 542,00 1 283 542,00 30 000,00

0611142 1142 0990 166 995,00 166 995,00 0,00

�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 CBLG>G, A46K4AAO V 6<IB64AAO 
B584DB64A<I 8VF9= "&6BDK4 B584DB64AVEFь" �D>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2023 DB><

118 120,00 118 120,00 0,00

�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 ;4I<EFG CD46 8VF9=, O>V CDB:<64NFь A4 
F9D<FBDVW �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2023-
2025 DB><

48 875,00 48 875,00 0,00

0611251 1251 0990 885 000,00 0,00 885 000,00

"�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G BE6VF< �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48<" A4 2021-2025 DB><

885 000,00 0,00 885 000,00

9000 30 000,00 30 000,00 0,00

0619770 9770 0180 30 000,00 30 000,00 0,00

"�B@C?9>EA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G BE6VF< �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48<" A4 2021-2025 DB><

30 000,00 30 000,00 0,00

1000000 235 163,00 235 163,00 0,00

1010000 235 163,00 235 163,00 0,00

4000 135 163,00 135 163,00 0,00

1014040 4040 0824 85 163,00 85 163,00 0,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G @G;9=ABW ECD46< �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2023 DB><

85 163,00 85 163,00 0,00

1014082 4082 0829 50 000,00 50 000,00 0,00

#DB7D4@4 6V8;A4K9AAO 89D:46A<I F4 CDBH9EV=A<I E6OF, 
N6V?9=A<I 84F, ;4BIBK9AAO ;4 ;4E?G7< C9D98 7DB@48BN, 
;459;C9K9AAO CDB6989AAO >G?ьFGDAB-@4EB6<I ;4IB8V6, 
;8V=EA9AAO CD98EF46A<Jь><I F4 VAL<I ;4IB8V6 6<>BA46K<@ 
>B@VF9FB@ �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< A4 2021 - 2025 DB><

50 000,00 50 000,00 0,00

5000 100 000,00 100 000,00 0,00

1015061 5061 0810 100 000,00 100 000,00 0,00

#DB7D4@4 DB;6<F>G HV;<KABW >G?ьFGD<, ECBDFG F4 FGD<;@G 
�D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2023 
DB><

100 000,00 100 000,00 0,00

X X X X 63 009 307,00 52 443 929,00 9 716 531,00

DVL9AAO E9EVW  № 2-7/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 30 000,00

�ALV CDB7D4@< F4 ;4IB8< G EH9DV BE6VF< 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-12/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 34-10/VIII 6V8 25.08.2023 DB>G 0,00

%CV6HVA4AEG64AAO ;4IB8V6, MB D94?V;GNFьEO ;4 
D4IGAB> EG569AJVW ; 89D:46AB7B 5N8:9FG 
@VEJ96<@ 5N8:9F4@ A4 CD<854AAO L>V?ьA<I 
46FB5GEV6

885 000,00

DVL9AAO E9EVW № 11-6/VIII 6V8 14.07.2021 DB>G 885 000,00

 І��.���&!І &$�!%(�$&� 0,00

�ALV EG569AJVW ; @VEJ96B7B 5N8:9FG 0,00

DVL9AAO E9EVW № 11-6/VIII 6V8 14.07.2021 DB>G 0,00

�V44V; :C;ьBC@8, <>;>4V B0 A?>@BC 
28:>=02G>3> :><VB5BC І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048

0,00

�V44V; :C;ьBC@8, <>;>4V B0 A?>@BC 
28:>=02G>3> :><VB5BC І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048

0,00

�'�Ь&'$� I  �%&�*&�" 0,00

�459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV @G;9W6 i 6<EF46B> 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-11/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

�ALV ;4IB8< 6 74?G;V >G?ьFGD< V @<EF9JF64 0,00

DVL9AAO E9EVW № 5-8/VIII 6V8 26.02.2021 DB>G 0,00

(I��+!� �'�Ь&'$� I %#"$& 0,00

�459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV @VEJ96<I J9AFDV6 
HV;<KAB7B ;8BDB6'O A4E9?9AAO "%CBDF 8?O 6EVI" 
F4 CDB6989AAO HV;>G?ьFGDAB-@4EB6<I ;4IB8V6 
E9D98 A4E9?9AAO D97VBAG

0,00

!V?ьEь><= 7B?B64 �A4FB?V= ��!� ��К�

DVL9AAO E9EVW № 2-9/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

'!Ь��� X 10 565 378,00



КB8 
�DB7D4@ABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
@VEJ96B7B 
5N8:9FG

КB8 "<CB6BW 
CDB7D4@ABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
@VEJ96B7B 
5N8:9FG

КB8 
$GA>JVBA4?ьABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
5N8:9FG

�4=@9AG64AAO VA69EF<JV=AB7B
CDB9>FG

�474?ьA<= C9DVB8 
D94?V;4JVW CDB9>FG,

(DV> CBK4F>G V 
;469DL9AAO)

�5EO7 >4CVF4?ьA<I 
6>?489Aь

@VEJ96B7B 5N8:9FG 
6EьB7B, 7D<69Aь

�5EO7 >4CVF4?ьA<I 
6>?489Aь @VEJ96B7B 
5N8:9FG G 2023 DBJV, 

7D<69Aь

�KV>G64A<= 
DV69Aь 

7BFB6ABEFV 
CDB9>FG A4 
>VA9Jь 2023  
DB>G, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
2 538 446,00

0210000
2 538 446,00

0100 1 038 446,00

0210160 0160 0111 1 038 446,00

�EF4AB6?9AAO B7BDB:V 5V?O 7DB@48Eь>B7B 5G8<A>G ;4 
48D9EBN: E.�D>?VW6 6G?.%B5BDABEFV,2 2023 - 2023 200 000,00 200 000,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF K4EF<A< CD<@VM9AAO 
7BECB84DEь>B7B >BDCGEG 7DB@48Eь>B7B 5G8<A>G CB 
6G?.%B5BDABEFV, 2 E.�D>?VW6

2023 - 2023 838 446,00 838 446,00 100,00

8000 1 500 000,00

0218130 8130 0320 1 500 000,00

#D<854AAO A9DGIB@B7B @4=A4, MB ;A4IB8<FьEO ;4 
48D9EBN: 6G?.%B5BDA4,3, E.�D>?VW6, �B?BFBAVEь><= D-A., 
+9D>4Eь>4 B5?. 2023 - 2023 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00

0600000
6 832 027,00

0610000
6 832 027,00

1000 6 832 027,00

0611010 1010 0910 829 000,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF B5?4LFGG64AAO 59;C9KA<I G@B6 
J<6V?ьAB7B ;4I<EFG (G>D<FFO) �D>?VW6Eь>B7B ��" "�9E9?>4 
" ;4 48D9EBN E.�D>?VW6, 6G?.�.)@9?ьA<GJь>B7B,38 2023 - 2023 629 900,00 629 900,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF CV864?ьAB7B CD<@VM9AAO 
�D>?VW6Eь>B7B ��" "�9E9?>4" ;4 48D9EBN: E.�D>?VW6 
6G?.�.)@9?ьA<Jь>B7B,38 2023 - 2023 199 100,00 199 100,00 100,00

!484AAO 8BL>V?ьABW BE6VF<

629 900,00

199 100,00

�V44V; >A2VB8 28:>=02G>3> :><VB5BC 
І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W @048
�V44V; >A2VB8 28:>=02G>3> :><VB5BC 
І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W @048
"%�І&�

І!,� �І/�Ь!І%&Ь

�459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV @VEJ96BW F4 
8B5DB6V?ьABW CB:9:ABW BIBDBA<

1 500 000,00

�9DV6A<JF6B V GCD46?VAAO G 6V8CB6V8AV= EH9DV G 
@VEF4I (@VEFV �<є6V), E9?<M4I, E9?4I, 
F9D<FBDV4?ьA<I 7DB@484I

200 000,00

838 446,00

�8:>=02G89 :><VB5B І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048
�8:>=02G89 :><VB5B І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048
��$���!� '#$���І!!/

2352200000
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0611021 1021 0921 6 003 027,00

�<7BFB6?9AAO CDB9>FAB->BLFBD<EABW 8B>G@9AF4JVO 
CDBF<D48V4JV=AB7B G>D<FFO �DGFь>V6Eь>BW 7V@A4;VW 2023 - 2023 228 422,00 228 422,00 100,00

�<7BFB6?9AAO F9IAVKABW 8B>G@9AF4JVW CB F9IAVKAB@G 
C9D9BEA46M9AAN E<EF9@< 74;BCBEF4K4AAO V; ;4@VABN 
74;B6<I >BF?V6 F9C?B79A9D4FBDABW �� "�D>?VW6Eь><= 
?VJ9="

2023 - 2023 29 561,00 29 561,00 100,00

�EF4AB6?9AAO E<EF9@< 46FB@4F<KABW CB:9:ABW 
E<7A4?V;4JVW, BCB6VM9AAO CDB CB:9:G F4 GCD46?VAAO 
964>G4JVєN ?N89= CD< CB:9:V �?VM<AEь>BW 7V@A4;VW 2023 - 2023 688 000,00 688 000,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF W84?ьAV �9D9@VW6Eь>BW 7V@A4;VW 
E.�9D9@VW6>4, 6G?.*9AFD4?ьA4,102, �B?BFBAVEь>B7B 
D4=BAG, +9D>4Eь>BW B5?4EFV 2023 - 2023 63 000,00 63 000,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF W84?ьAV HV?VW #D<8AVCDB6Eь>BW 
7V@A4;VW �� "�D>?VW64Eь><= ?VJ9=" 2023 - 2023 71 000,00 71 000,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF CV864?ьAB7B CD<@VM9AAO �� 
"�D>?VW6Eь><= ?VJ9=" ;4 48D9EBN: E.�D>?VW6, 6G?.�B7B?O,4 2023 - 2023 1 600 000,00 1 600 000,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF CD<@VM9AAO �4ENF<AEь>BW 7V@A4;VW 
CB 6EF4AB6?9AAN E<EF9@< 46FB@4F<KABW CB:9:ABW 
E<7A4?V;4JVW, BCB6VM9AAO CDB CB:9:G F4 GCD46?VAAO 
964>G4JVєN ?N89= CD< CB:9:V ;4 48D9EBN: E.�4ENF<AJV, 
6G?.,>V?ьA4,31

2023 - 2023 364 561,00 364 561,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF CD<@VM9AAO �9D9@VW6Eь>BW 7V@A4;VW 
CB 6EF4AB6?9AAN E<EF9@< 46FB@4F<KABW CB:9:ABW 
E<7A4?V;4JVW, BCB6VM9AAO CDB CB:9:G F4 GCD46?VAAO 
964>G4JVєN ?N89= CD< CB:9:V ;4 48D9EBN: 
E.�9D9@VW6>4, 6G?.*9AFD4?ьA4,102

2023 - 2023 385 875,00 385 875,00 100,00

�4CVF4?ьA<= D9@BAF CD<@VM9AAO  9?ьA<>V6Eь>B7B 
?VJ9N CB 6EF4AB6?9AAN E<EF9@< 46FB@4F<KABW 
CB:9:ABW E<7A4?V;4JVW, BCB6VM9AAO CDB CB:9:G F4 
GCD46?VAAO 964>G4JVєN ?N89= CD< CB:9:V ;4 48D9EBN: 
E. 9?ьA<><, 6G?.�B;A9E9AEь>4,108

2023 - 2023 522 000,00 522 000,00 100,00

$9>BAEFDG>JVO @9D9: F9C?BCBEF4K4AAO F4 CV87BFB6>4 
B5"є>FG �4ENF<AEь>BW 7V@A4;VW 8B BC4?N64?ьAB7B E9;BAG 2023 - 2023 1 350 608,00 1 350 608,00 100,00

&9IAVKA9 C9D9BEA4M9AAO E<EF9@< 74;BCBEF4K4AAO V; 
;4@VABN 74;B6<I >BF?V6 F9C?B 79A9D4FBDABW �� 
"�D>?VW6Eь><= ?VJ9=" �D>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< 
+9D>4Eь>BW B5?4EFV CB 6G?.�B7B?O,4 E.�D>?VW6

2023 - 2023 100 000,00 100 000,00 100,00

&9IAVKA9 C9D9BEA4M9AAO E<EF9@< 74;BCBEF4K4AAO V; 
;4@VABN >BF?4 F4 6G;?4 B5?V>G F9C?B79A9D4FBDABW 
�DGFь>V6Eь>BW 7V@A4;VW ;4 48D9EBN: E.�DGFь><, 
6G?.'EF<@9A>4,42

2023 - 2023 600 000,00 600 000,00 100,00
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!484AAO ;474?ьABW E9D98AьBW BE6VF< ;4>?484@< 
;474?ьABW E9D98AьBW BE6VF< ;4 D4IGAB> >BLFV6 
@VEJ96B7B 5N8:9FG

228 422,00

29 561,00


